
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šustek Pavel, Bc.
Téma: Platforma pro zpracování formulářů pro zdravotnická zařízení (id 22190)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní zadání studenta - startup. Obtížnost vidím v potřebě spolupráce se zákazníkem a v nutnosti

uřídit vlastní projekt. S výsledky jsem spokojen, student podle mne odvedl nadprůměrnou práci.
2. Práce s literaturou
 Student si potřebné zdroje obstarával samostatně a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student podle všeho pracoval aktivně a pravidelně. Role vedoucího spočívala spíše v dohledu nad časovým

rámcem DP. Student konzultoval nepravidleně, ale vždy prezentoval jasný pokrok a další kroky do budoucna.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl odevzdán na kontrolu cca 2 týdny před termínem. Doporučené změny struktury byly většinou

zapracovány. Odevzdání proběhlo bez časové tísně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa, nicméně se jedná o část komerční služby, která by měla být v budoucnu nasazena.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnotím výborně jednak z důvodů samostatnosti, komunikace se zákazníkem, ale také "poctivosti" řešení

a zájmu o problém.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

